2

От  31.01.2023 года
Учредитель: Администрация Иштанского сельского поселения
Информационный бюллетень муниципальных правовых актов Иштанского сельского поселения
Официальное издание, учрежденное решением Совета Иштанского сельского поселения первого созыва 10.11.2005 г. №14 исключительно для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов муниципального образования Иштанское сельское поселение.
Количество экземпляров - 6
Адрес издания: 636312 с. Иштан, Томской области,
      Кривошеинского района, ул. Лесная, 1а, тел: 43500
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2023                                                                                                                                   № 2

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению на территории Иштанского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
1.1. Стоимость услуг на 2023год, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших), имеющих супругу, близких родственников, иных родственников, законных представителей или иных  лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение, в размере10 131,00 (Десять тысяч сто тридцать один   рубль) 00 копеек.
1.2. Стоимость услуг на 2023 год, согласно гарантированному перечню услуг по погребению  умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение, в размере 7340,00 (Семь тысяч триста сорокрублей) 00 копеек.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://ishtanskoe.ru).
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения                                                     Филиппова С.С.
(Глава Администрации)